

### **LARM 1**

Vid första larmet gäller det ett rökfyllt trapphus, och när räddningsstyrkan anländer klockan 14.12 möts man av flera hyresgäster utanför entrén, de uppger då att det brinner på 6:e eller ev. på 8:e våningen. Röken vädras snabbt ut via trapphusets röklucka, man finner samtidigt att rökluckorna är varma, varför man koncentrerar insatsen på soprummet vilket ligger på fastighetens baksida. Det är i soprummets sopsuganläggning som branden pågår. Denna brand är dock snabbt under kontroll och räddningsinsatsen avslutas klockan 14.40.

### **LARM 2**

Larm nummer två inkommer klockan 15.22, någon har då tänt på papper utanför källaren till gatan X nr Y och Z. En del rök behöver utvädras men efter ca en halv timmas insats återvänder räddningstjänsten.

### **LARM 3**

Klockan 16.30 inkommer så larm nr. 3, nu brinner det i papper i trapphuset på gatan X nr Å. Vår flitige brandanläggare har åter varit framme. Dessa två sista brand- anläggelser har dock inte skadat fastigheten något nämnvärt. Att det är samma person, eller pluralis, som varit framme behöver vi inte tvivla på. Förmodligen betraktade gärningsmannen räddningspersonalens arbete i omedelbar närhet.

### **LARM 4**

Den fjärde räddningsinsatsen, åter i samma soprum, blir dock av en mer omfattande karaktär. Stark röklukt högst upp i trapphuset, och vid en kontroll på vinden upptäcks att denna är helt rökfylld. Rök hade även trängt in i hisschaktet. Röken hit spred sig via ett dolt utrymme ovanför soprummet och vidare i en otät genomgång till stigarledningen, härifrån till hisschaktet. Ingen människa kom dock till skada vid brandgasspridningen. Med hjälp av värmekameran lokaliserades och spårades röken till ett dolt utrymme i bakkant av hisschaktet. Man påbörjade här en friläggning men fann snart att branden kom från soprummet. I soprummets tak, ovanför eternitskivorna, brann det i isolering och träreglar.

### **LARM 5**

Kvällens sista larm till adressen inkom klockan 23.20. En kvinnlig hyresgäst känner då en markant värme från golvet rakt ovanför soprummet. Det visar sig då att det är den kvarvarande värmen som dröjt sig kvar i takbetongen. Ytterligare en bit av taket frilägges för kontroll, samt för att på det sättet påskynda värmeavgången från betongen. Någon egentlig brandfara var det dock aldrig tal om denna gång, och dessbättre inte heller någon ny brandanläggelse.

### **SAMMANFATTNING**

Låt oss hoppas att brandanläggaren nu sansar sig. Ett tips torde vara att springa sig trött på den intilliggande fotbollsplanen. Det vore ju definitivt en sundare mål-inriktning...